ПРОТОКОЛ

публичных слушаний Зареченского сельского Совета народных депутатов по вопросу утверждения проекта бюджета сельского поселения на 2024 год.
с.Заречье                                                             8 ноября 2023 года.
                                       Всего присутствовало:   44 человека
Присутствовали:     депутаты Зареченского сельского Совета народных

                                  депутатов, Глава администрации Зареченского сель-

                                  ского поселения, работники администрации Заречен-

                                  ского сельского поселения, руководители муници-

                                  пальных предприятий, представители общественных

                                  объединений и политических партий, жители  сель-
                                  ского поселения.

                                ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение проекта бюджета поселения на 2024 год.

      Публичные слушания открыл председательствующий – председатель

Зареченского сельского Совета народных депутатов Должиков В.В., который выступил со вступительным словом и проинформировал участников публичных слушаний о существе обсуждаемых вопросов повестки дня.

1.  По вопросу принятия бюджета  Зареченского сельского поселения  слово было предоставлено председателю Зареченского сельского Совета народных депутатов Должикову В.В., который ознакомил участников слушаний с предлагаемым бюджетом Зареченского сельского поселения на 2024 год.

      От участников слушаний вопросы и предложения не поступили.
           Участниками публичных слушаний принято решение вынести проект решения Зареченского сельского Совета народных депутатов по утверждению бюджета поселения на 2024 год  на рассмотрение Зареченского сельского Совета народных депутатов.

            Голосовало:  за – 44 человека.
       Председательствующий                                         В.В.Должиков.